
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio Statale di Musica “Nicola Sala” Benevento  
Via Mario La Vipera, 1 –82100 Benevento 

 Tel 0824.43222/25047 
 

 

 

Prot. 1735 

del 08.04.2021 

 

OGGETTO: Decreto di rettifica graduatoria definitiva di musica d'insieme pop-rock - comi/09 prot. n.1634 

del 26.03.2021  

IL DIRETTORE 

Vista                la graduatoria definitiva di musica d'insieme pop-rock - comi/09 prot. n.1634 del 26.03.2021; 

Accertato          che in sede di stesura della graduatoria definitiva si è verificato un errore formale nel conteggio    
           totale del candidato Colasanto Francesco; 

 
Ravvisato        l’interesse pubblico di apportare velocemente variazioni alla predetta graduatoria al fine di  
                        evitare sfavorevoli contenziosi con gli interessati; 
 

Avvalendosi   del potere di autotutela della pubblica amministrazione; 

DISPONE 

La rettifica della graduatoria definitiva di musica d’insieme pop-rock con conseguente ripubblicazione sul 

sito web del Conservatorio e sul sito del Cineca. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente 

entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione                                                                                                                                                                                 

                                                                                          

   

                                                                                                                                                      IL DIRETTORE 

                                                                                                                                         M° Giosue’ Grassia* 
                                                      

 

  

 

 *Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma2,del D.lgs n. 39/1993 

                                                                                                                             

 


